

Aon Denmark A/S

**Århusgade 118
2150 Nordhavn**

CVR-nr. 73 54 85 19
CVR no. 73 54 85 19

Årsrapport for 2023
Annual report for 2023

(40. regnskabsår)
(40th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2024
*Adopted at the annual general meeting on 27
June 2024*

Pär Johan Forsgård
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	3
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	8
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	9
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	14
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	25
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	26
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	30
Noter <i>Notes</i>	31

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger *Company details*

Selskabet *The company*

Aon Denmark A/S
Århusgade 118
2150 Nordhavn

Telefon: 32697000
Telephone:

Hjemmeside: www.Aon.dk
Website:

CVR-nr.: 73 54 85 19
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Hjemsted: Nordhavn
Domicile: Nordhavn

Bestyrelse *Supervisory board*

Pär Johan Forsgård, formand (chairman)
Martin Munch-Andersen
Allan Karlsen

Direktion *Executive board*

Carsten Stampe Christoffersen

Revision *Auditors*

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Pengeinstitut *Bankers*

Danske Bank A/S
Bank Mendes Gans

Selskabsoplysninger *Company details*

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernforhold med Aon Corporation, 200 East Randolph Street, Chicago, Illinois 60601 (mindste koncernforhold) og Aon plc, Global headquarters, Metropolitan Building, James Joyce Street, Dublin 1, Irland (største koncernforhold).

The company is included in the consolidated relationship with Aon Corporation, 200 East Randolph Street, Chicago, Illinois 60601 (minimum group relationship) and Aon plc, Global headquarters, Metropolitan Building, James Joyce Street, Dublin 1, Ireland (largest group relationship).

Koncernregnskab for Aon plc, Irland kan indhentes via Investor Relations afsnit på www.aon.com.

The Group Annual Report of Aon plc, Ireland can be obtained on the Investor Relations Section at www.aon.com.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsmægler og rådgivningsvirksomhed indenfor forsikring, risk management, pension og sundhedsordninger over for erhvervsvirksomheder, myndigheder og organisationer samt forsikringer på gruppebasis.

Usikkerhed ved indregning og måling

Den udførte nedskrivningstest på kapitalandele i tilknyttede virksomheder er baseret på forventninger omkring den fremtidige udvikling, herunder indtjening i budgetperioden, WACC efter skat og terminalvækst. I nedskrivningstesten er anvendt en WACC efter skat på 8 % og en terminalvækst på 2 %.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 21.049, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 104.776.

Selskabet har igennem regnskabsåret eksekveret i forhold til den overordnet langsigtede kommercielle og operationelle strategi understøttet af scenarioplanlægning for indvirkningen af makroøkonomiske faktorer.

Selskabets resultat udviklede sig positivt i 2023. Gennem tilpasning af personalet igennem 2023, er personalet nu godt tilpasset til vækst med hensyn til ressourcer og kompetencer.

Udviklingen i 2023 og det finansielle resultat anses som tilfredsstillende.

Business review

The company's main activities consist primarily of insurance broking and consulting businesses within insurance, risk management, pension og health schemes, towards public authorities and organizations, and group insurance schemes.

Recognition and measurement uncertainties

The impairment test on investments in subsidiaries is based on expectations of future developments, including earnings in the budget period, WACC after tax and terminal growth. In the impairment test, a WACC after tax of 8 percent and a terminal growth of 2 percent are used.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of T.DKK 21,050, and the balance sheet at 31 December 2023 shows an equity of T.DKK 104.777.

Throughout the financial year, the company has executed in relation to the overall long-term commercial and operational strategy supported by scenario planning for the impact of macroeconomic factors.

The company's result developed positively in 2023 after a negative development in 2022. Through adaptation of the staff through 2023, the staff is now well adapted to growth in terms of resources and skills.

The development in 2023 and the financial result is considered satisfactory.

Ledelsesberetning *Management's review*

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer en vækst i selskabets aktivitetsniveau på 5-10% i takt med udvikling af nye forretningskoncepter baseret på markedets efterspørgsel herfor samt fra servicering af nye kundesegmenter og et resultat i størrelsesorden m.kr. 15-20.

Vidensressourcer

Som vidensressource er særligt medarbejderne betydningsfulde for selskabets fremtidige indtjening. Det gælder specielt for så vidt angår medarbejdernes erfaring, faglige kompetencer, samt kontaktflader til de forskellige interessentgrupper omkring selskabet.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The management expects a growth of 5-10% in the company's level of activity in line with the development of new business concepts based upon the markets demand therefore as well as from servicing new customer segments and a result of mDKK 15-20.

The company's knowledge resources if of particular importance to its future earnings

As a knowledge resource the employees in particular are important for the future earnings of the company. This involves especially the experience of the employees, professional competence and the interface to all of the different interest groups around the company.

Ledelsesberetning *Management's review*

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Driftsmæssige risici

Krigen i Ukraine

Den regionale konflikt i Ukraine har skabt betydelige politiske, økonomiske og sikkerhedsmæssige udfordringer i Europa, hvor virksomheden eller Aon-koncernen opererer. En række faktorer forbundet med den fortsatte konflikt, kan påvirke varigheden, karakteren og omfanget af indvirkningen på selskabets forretningsmæssige og finansielle resultater.

Sådanne faktorer omfatter makroøkonomiske forhold, hvor den igangværende konflikt kan have en betydelig indvirkning på den økonomiske stabilitet i regionen og dermed påvirke rentesatser, beskæftigelsesfrekvenser, forbrugertillid og -udgifter, bruttonationalprodukt, ejendomsværdier samt ændringer i kundefærd og virksomhedslukninger.

Special risks apart from generally occurring risks in industry

Operating risks

The war in Ukraine

The regional conflict in Ukraine has created significant political, economic and security challenges in Europe, where the company or the Aon Group operates. A number of factors associated with the ongoing conflict may affect the duration, nature and extent of the impact on the company's business and financial results.

Such factors include macroeconomic conditions where the ongoing conflict may have a significant impact on the economic stability of the region, thereby affecting rental rates, employment rates, consumer confidence and spending, gross domestic product, property values, as well as changes in customer behavior and business closures.

Ledelsesberetning

Management's review

Den vedvarende konflikt kan føre til øget usikkerhed og politisk risiko i regionen. Dette kan omfatte en eskalering af konflikten, identifikation af nye og mere alvorlige trusler, som kan påvirke virksomhedens evne til at drive forretning og levere tjenester.

Desuden kan selskabet også blive påvirket af ændringer i love og bestemmelser (herunder de ændringer, der kan give mulighed for udvidede præmiebetalings-betingelser), ændringer i retssager tendenser og et øget antal E&O krav, samt en stigning i forekomsten eller sværhedsgraden af E&O krav mod selskabet og dets markedspartnere.

På trods af disse udfordringer har virksomheden og Aon-koncernen fortsat demonstreret operationel og finansiell modstandsdygtighed i løbet af året. Tæt overvågning af virksomhedens finansielle resultater og driftskapitalposition for at opretholde rentabilitet og likviditet på et bæredygtigt niveau har også bidraget til et stærkt resultat for året, trods de påvirkninger, der er nævnt ovenfor.

Renterisici

Da den rentebærende nettogæld udgør et begrænset beløb, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig effekt på indtjeningen.

The ongoing conflict may lead to increased uncertainty and political risk in the region. This may include an escalation of conflicts, the identification of new and more serious threats that may affect the Company's ability to conduct business and provide services.

In addition, the company may also be affected by changes in laws and regulations (including those changes that may provide an opportunity to extend premium payment terms), changes in litigation trends and an increased number of E&O claims, as well as an increase in the incidence or severity of E&O claims against the company and its market partners.

Despite these challenges, the Company and the Aon Group have continued to demonstrate operational and financial resilience during of the year of the year. Close monitoring of the company's financial performance and working capital position to maintain profitability and liquidity at a sustainable level has also contributed to a strong result for the year, despite the aforementioned impacts.

Interest-rate risks

As the company's interest earning net payables do not represent a significant amount, moderate changes in the interest level will not have any significant impact on earnings.

Ledelsesberetning *Management's review*

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Udviklingen henover regnskabsåret har været over forventning. Ledelsen forventede et resultat på m.kr. 15-20, mens selskabet formåede, at realisere et resultat på t.kr 21.050. Succesen skyldes strategisk fokus på vækst og effektivitet, samt investering i dygtige medarbejdere. Øget omsætning og organisk vækst har spillet en central rolle i det positive resultat. Selskabet har udvidet sin kundebase og styrket positionen på eksisterende markeder ved at levere værdifulde løsninger og opbygge langvarige kunderelationer.

Investeringen i talentfulde medarbejdere har været afgørende. Det lykkedes selskabet, at tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere, hvilket har øget serviceniveauet og konkurrenceevnen. Selvom lønomkostningerne er steget som følge heraf, har det vist sig at være en værdifuld investering, der har bidraget til vækst og øget kundetilfredshed.

Effektivitetsforbedringer har også spillet en vigtig rolle. Selskabet har implementeret interne processer og systemer, der har øget dets operationelle effektivitet og reduceret omkostningerne. Ved at optimere arbejdsgangene og udnytte teknologien lykkedes det, at levere høj kvalitet samtidig med omkostningsbesparelser.

Det forventes at Aon i fremtiden vil vækste og fortsat vil spille en rolle som formidler og rådgiver indenfor en række segmenter med positiv drift for øje. Der vil ikke længere kun blive fokuseret på de absolut største danske virksomheder. Selskabets forretningsmæssige platform er som konsulenter og rådgivere indenfor Risk and Human Capital.

Profit/(loss) for the year relative to the expectations most recently expressed

The development over the financial year has exceeded expectations. The management expected a result of DKK m. 15-20, while the company managed to realize a result of T.DKK 21,050. The success is due to a strategic focus on growth and efficiency, as well as investment in skilled employees. Increased turnover and organic growth have played a central role in the positive result. The company has expanded its customer base and strengthened its position in existing markets by providing valuable solutions and building long-term customer relationships.

The investment in talented employees has been crucial. The company succeeded in attracting and retaining skilled employees, which has increased the level of service and competitiveness. Although labor costs have increased as a result, it has proven to be a worthwhile investment that has contributed to growth and increased customer satisfaction.

Efficiency improvements have also played an important role. The company has implemented internal processes and systems that have increased its operational efficiency and reduced costs. By optimizing workflows and utilizing technology, it was possible to deliver high quality at the same time as cost savings.

It is expected that Aon will grow in the future and will continue to play a role as a broker and advisor within a number of segments with positive operations in mind. There will no longer be a focus only on the absolutely largest Danish companies. The company's business platform is as consultants and advisors within Risk and Human Capital.

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Bruttofortjeneste	195.486	185.280	141.162	150.179	134.097
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	26.086	23.482	-7.765	12.930	-11.076
<i>Profit/loss before net financials</i>					
Resultat af finansielle poster	982	-1.199	-545	8.663	882
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	21.049	17.491	-6.519	18.851	-7.823
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balancesum	159.688	130.662	114.452	141.707	109.044
<i>Balance sheet total</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	2.868	921	1.310	485	829
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	104.776	93.727	76.235	82.755	59.884
<i>Equity</i>					
Antal medarbejdere	158	153	141	141	157
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal					
<i>Financial ratios</i>					
Afkastningsgrad	18,0%	19,2%	-6,1%	10,3%	-8,2%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	65,6%	71,7%	66,6%	58,4%	54,9%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	21,2%	20,6%	-8,2%	26,4%	-11,6%
<i>Return on equity</i>					
Likviditetsgrad	235,4%	277,6%	222,1%	229,0%	153,0%
<i>Current ratio</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Hoved- og nøgletaloversigt

Financial Highlights

Forklaring af nøgletal.
Definitions of financial ratios.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
<i>Return on assets</i>	$\frac{\text{Profit/loss before financials} \times 100}{\text{Average assets}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year-end}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
<i>Current ratio</i>	$\frac{\text{Current assets total} \times 100}{\text{Short-term liabilities}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		195.486	185.280
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-167.993	-160.383
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-1.407	-1.415
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		26.086	23.482
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	2.043	128
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-1.061	-1.327
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		27.068	22.283
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-6.019	-4.792
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		21.049	17.491
Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>	6		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	7	2.704	2.636
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	7	1.421	28
		<u>4.125</u>	<u>2.664</u>
Materielle anlægsaktiver			
<i>Tangible assets</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	8	30.500	30.500
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other fixed asset investments</i>		694	694
		<u>31.194</u>	<u>31.194</u>
Finansielle anlægsaktiver			
<i>Fixed asset investments</i>			
		<u>35.319</u>	<u>33.858</u>
Anlægsaktiver i alt			
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		31.109	67.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		35.295	17.621
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		3.214	2.935
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	10	2.423	2.013
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		361	653
		<u>72.402</u>	<u>90.640</u>
Tilgodehavender			
<i>Receivables</i>			

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver <i>Assets</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>51.967</u>	<u>6.164</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>124.369</u>	<u>96.804</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u><u>159.688</u></u>	<u><u>130.662</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		4.000	4.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		85.776	79.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		15.000	10.000
Egenkapital <i>Equity</i>	9	<u>104.776</u>	<u>93.727</u>
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	11	1.563	2.068
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>		<u>1.563</u>	<u>2.068</u>
Deposita <i>Deposits</i>		505	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>	12	<u>505</u>	<u>0</u>

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	<u>Note</u>		
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		0	2.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.592	1.506
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		7.115	1.678
Anden gæld <i>Other payables</i>		34.429	24.673
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		8.708	4.502
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>52.844</u>	<u>34.867</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>53.349</u>	<u>34.867</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>159.688</u>	<u>130.662</u>
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental agreements and lease commitments</i>	14		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	16		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	17		

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	4.000	79.727	10.000	93.727
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	6.049	15.000	21.049
Egenkapital 31. december 2023 <i>Equity at 31 December 2023</i>	4.000	85.776	15.000	104.776

Noter

Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	127.104	120.926
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	16.486	15.408
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	1.975	2.462
<i>Other social security costs</i>		
Øvrige personaleomkostninger	22.428	21.587
<i>Other staff costs</i>		
	<u>167.993</u>	<u>160.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>158</u>	<u>153</u>
<i>Average number of employees</i>		
Direktionen deltager i incitamentsprogram hos moderselskabet i England. Ydelsen er ikke forudbestemt, men er baseret på performance.		
<i>Management participates in incentive program at the parent company. The benefit is not predetermined, but is based on performance.</i>		
Vederlag til selskabets ledelse oplyses ikke med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3, nr. 2.		
<i>By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to management is not disclosed.</i>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.407	1.415
<i>Depreciation tangible assets</i>		
	<u>1.407</u>	<u>1.415</u>

Noter

Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	t.kr.	t.kr.
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	2.043	128
<i>Other financial income</i>		
	<u>2.043</u>	<u>128</u>
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger	225	774
<i>Other financial costs</i>		
Valutakurstab	836	553
<i>Exchange loss</i>		
	<u>1.061</u>	<u>1.327</u>
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	6.429	4.601
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-410	191
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>6.019</u>	<u>4.792</u>
6 Resultatdisponering		
<i>Distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte	15.000	10.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	6.049	7.491
<i>Retained earnings</i>		
	<u>21.049</u>	<u>17.491</u>

Noter

Notes

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost at 1 January 2023</i>	17.586	4.170	21.756
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.430	1.438	2.868
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost at 31 December 2023</i>	19.016	5.608	24.624
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2023</i>	14.950	4.142	19.092
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.362	45	1.407
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2023</i>	16.312	4.187	20.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.704	1.421	4.125
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>			

Noter
Notes

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar	30.500	30.500
<i>Cost at 1 January</i>		
Kostpris 31. december	30.500	30.500
<i>Cost at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.500	30.500
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Profit/loss for the year</i>
ADIS A/S	Nordhavn	100%	30.971	405
			30.971	405

Noter

Notes

9 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

The share capital consists of:

	Pålydende værdi <i>Nominal value</i>
230 A-aktier á t.kr. 10 <i>230 A shares of t.kr. 10</i>	2.300
170 B-aktier á t.kr. 10 <i>170 B shares of t.kr. 10</i>	1.700
	<hr/>
	4.000

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

The share capital has developed as follows:

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital 1. januar <i>Share capital at 1 January</i>	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	4.000	4.000	4.000	4.000	4.000

Noter

Notes

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat	-2.013	-2.203
<i>Provision for deferred tax</i>		
Anvendt i året	-410	191
<i>Applied in the year</i>		
Overført til aktiver	2.423	2.012
<i>Transferred to assets</i>		
Hensættelse til udskudt skat	0	0
<i>Provision for deferred tax</i>		

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
11 Andre hensættelser		
<i>Other provisions</i>		
Hensat i året	1.563	2.068
<i>Provision in year</i>		
Saldo ultimo 31. december 2023	1.563	2.068
<i>Balance at 31 December 2023</i>		

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:
The expected due dates of other provisions are:

Mellem 1 og 5 år	1.563	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	1.563	0

12 Langfristede gældsforpligtelser

Long term debt

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

13 Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Der har ikke været efterfølgende begivenheder, der påvirker regnskabsaflæggelsen.

Noter

Notes

There have been no subsequent events that affect the presentation of the financial statements.

14 Leje- og leasingforpligtelser

Rental agreements and lease commitments

Leje- og leasingforpligtelser	35.196	20.337
-------------------------------	--------	--------

Rent and lease liabilities

Leje- og leasingforpligtelser omfatter:

Rent and lease liabilities includes:

Huslejeoplygtelse på ialt t.kr. 29.888 i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 1-5 år.

Rent obligation totalling t.DKK 29,888 in interminable rent agreements with remaining contract terms of 1-5 years.

Forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt t.kr. 5.308.

Liabilities under operating leases for cars totalling t.DKK 5.308.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial liabilities

Klientmidler indestående på separerede konti udgør i alt t.kr.25.467.

Client funds deposits on seperated bank accounts totalling t.DKK 25,467.

Noter

Notes

15 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Som professionel rådgiver mødes selskabet fra tid til anden af erstatningskrav fra kunder. Selskabet er involveret i en voldgiftssag om erstatningsansvar, der blev indledt efter skæringsdagen. Ledelsen forholder sig løbende til hensættelser, i det omfang det skønnes nødvendigt. I sagens natur kan der komme positive eller negative afvigelser hertil.

As a professional adviser, the company is faced with compensation claims from customers from time to time. The company is involved in an arbitration case regarding liability, which was initiated after the cut-off date. The management deals with provisions on an ongoing basis, to the extent deemed necessary. In the nature of the matter, there may be positive or negative deviations here.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

As management company, the company is jointly taxed with other Danish group entities and jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Der er pr. 31. december 2023 stillet en garanti for betroede midler på t.kr. 2.506 i henhold til lov om forsikringsformidling.

As of December 31, 2023 a guarantee has been provided for trusted funds of t.DKK 2.506 in accordance to the Insurance Act.

Noter

Notes

17 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Transaktioner

Transactions

Aon Denmark A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Aon Denmark A/S had following transactions with related parties:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	t.kr.	t.kr.
<i>Salg af serviceydelser til tilknyttede virksomheder</i> <i>Sales of services to group companies.</i>	55.014	51.009
<i>Køb af serviceydelser fra tilknyttede virksomheder og Moderselskaber</i> <i>Purchase of services from group companies and Parent companies</i>	42.557	33.776
<i>Salg af serviceydelser til dattervirksomheder</i> <i>Sales of services to subsidiaries</i>	20	3.959
<i>Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder</i> <i>Receivables from group companies</i>	58.763	52.784
<i>Gæld til tilknyttede virksomheder</i> <i>Payables to group companies</i>	32.523	34.501
<i>Gæld til dattervirksomheder</i> <i>Payable to subsidiaries</i>	453	8.505
<i>Tilgodehavende hos dattervirksomheder</i> <i>Receivables from subsidiaries</i>	91	3.738

Noter

Notes

17 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Related parties and ownership structure (continued)

Ejerforhold

Ownership structure

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

<u>Nærtstående part</u> <i>Related party</i>	<u>Bopæl/Hjemsted</u> <i>Domicile</i>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u> <i>Basis for control</i>
Aon plc Global Headquarters	Metropolitan Building James Joyce Street Dublin 1 Irland	Ultimativt moderselskab Ultimate parent company
Aon Holdings B.V.	Paalbergweg 2-4, Amsterdam, Holland	Kapitalbesiddelse Participating interest
Oplysninger om koncernregnskaber: <i>about consolidated financial statements:</i>		<i>Information</i>
Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>	<u>Requisitioning of parent's consolidated financial statements</u>
Aon plc Global Headquarters	Metropolitan Building James Joyce Street Dublin 1 Irland	www.ir.aon.com
Aon Holdings B.V.	Paalbergweg 2-4, Amsterdam, Holland	www.ir.aon.com